Skaitmeninė įranga (įrenginiai) ir programavimas (I etapas) 1 Vnt. 58 550,28 

2. Skaitmeninė įranga (įrenginiai) ir programavimas (II etapas) 1 Vnt. 77 488,32 

IŠ VISO: (bendra pasiūlymo kaina Eur, be PVM) 136 038,60 

PVM, Eur 28 568,11 

IŠ VISO: (bendra pasiūlymo kaina Eur, su PVM) 164 606,71 

Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai šeši eurai, 71 ct 

4.2. Jei kaina, pateikta skaičiais skiriasi nuo kainos, pateiktos žodžiais, teisinga laikoma kaina, pateikta žodžiais.  

4.3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir 5 eilučių  nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių